
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«08»  апреля 2022 г.                                                                        № 337 

 

О внесении изменений в Порядок установления и выплаты единовременного 

поощрения муниципального служащего Администрации ЗАТО Видяево за 

многолетнюю безупречную муниципальную службу, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.04.2014 № 151  
 

Руководствуясь Законом Мурманской области от 29.06.2007 года № 860-01-

ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», а также в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством Мурманской 

области и нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево,  
 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести изменения в Порядок установления и выплаты единовременного 

поощрения муниципального служащего Администрации ЗАТО Видяево за 

многолетнюю безупречную муниципальную службу, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.04.2014 № 151  (в редакции 

от 30.11.2021 № 915), изложив подпункт 4 пункта 2 в следующей редакции: 

 «4) в случае, если ранее уже не производилось данное поощрение либо не 

осуществлялась единовременная компенсационная денежная выплата в связи с 

выходом на страховую (трудовую) пенсию.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов 


